
Број:  0805-50/150020150137046

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 5467926

Целосен назив: Трговско друштво ДИВИЕН ДОО експорт-импорт Скопје

Кратко име: ДИВИЕН ДОО експорт-импорт Скопје 

Седиште: АДОЛФ ЦИБОРОВСКИ бр.42-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 9.10.2000 г.

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030000400433

Потекло на капиталот: Мешовит

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  7.7.2015 г. 15:48:03

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 21.454,00

Непаричен влог EUR: 2.590.000,00

Уплатен дел EUR: 2.611.454,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 2.611.454,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: ВАНЕСА БЕНИШЕВА
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Адреса:

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 2.500,00

Непаричен влог EUR: 2.590.000,00

Уплатен дел EUR: 2.592.500,00

Вкупен влог EUR: 2.592.500,00

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: НЕЛИ НЕНОВА

Адреса:

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 18.954,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 18.954,00

Вкупен влог EUR: 18.954,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Сите евидентирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕЛИ  НЕНОВА

Адреса:

Овластувања: Управител-гимназиски техничар

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5467926/5

Назив: Трговско друштво ДИВИЕН ДОО експорт-импорт 
Скопје,подружница Автомат Клуб ВИННЕР Чаир Скопје
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Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА ББ СКОПЈЕ - ЧАИР, ЧАИР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕЛИ НЕНОВА

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5467926/6

Назив: Трговско друштво ДИВИЕН ДОО експорт-импорт 
Скопје,подружница Автомат Клуб ВИННЕР Драчево Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: РАТКО МИТРОВИЌ бр.129 ДРАЧЕВО, КИСЕЛА ВОДА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕЛИ  НЕНОВА

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5467926/7

Назив: Трговско друштво ДИВИЕН ДОО експорт-импорт 
Скопје,Подружница Автомат Клуб ВИННЕР Жеровјане, с.Жеровјане 
Боговиње

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: 101 бр.1 ЖЕРОВЈАНЕ, БОГОВИЊЕ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НЕЛИ  НЕНОВА
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Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5467926/8

Назив: Трговско друштво ДИВИЕН ДОО експорт-импорт Скопје 
Подружница - Автомат Клуб ВИННЕР Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Автомат Клуб 

Адреса: КЕЈ БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр.1-1/2 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ГОРАН КЕРКЕЗ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5467926/9

Назив: Трговско друштво ДИВИЕН ДОО експорт-импорт Скопје 
Подружница - Автомат Клуб ВИННЕР Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат Клуб

Адреса: ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО бр.1-1/1 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ГОРАН КЕРКЕЗ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5467926/10

Назив: Трговско друштво ДИВИЕН ДОО експорт-импорт Скопје 
Подружница - Автомат Клуб ВИННЕР Ѓорче Петров Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр.64-лок 1 и 2/ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ХРИСТИЈАН ПАУНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5467926/11

Назив: Трговско друштво ДИВИЕН ДОО експорт-импорт Скопје 
Подружница - Автомат Клуб ВИННЕР Дебар-Дебар

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: 8-МИ СЕПТЕМВРИ бр.2-1/ ДЕБАР, ДЕБАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЈЕТЉУМ РАМКУ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5467926/12

Назив: Трговско друштво ДИВИЕН ДОО експорт-импорт Скопје 
Подружница Автомат Клуб ВИННЕР Кочани - Кочани

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.16 КОЧАНИ, КОЧАНИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ВИКТОР АНГЕЛОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител
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ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: tddivien@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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